
 
 

UCHWAŁA NR LIX/407/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 11 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40z późn.zm.) Rada Gminy w Jodłowniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024  o kwotę 2 955 837,05 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 2 885 179,75 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 70 657,30 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 2 459 383,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

c) dochody bieżące o kwotę 25 000,00 zł, 

d) dochody majątkowe o kwotę 2 459 383,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024  o kwotę 2 555 799,89 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 202 568,77 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 353 231,12 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 200 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3060



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

70 829 509,06 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 47 941 253,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 888 255,37 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 80 389 250,90 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45 802 121,93 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34 587 128,97 zł. 

§ 6. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 9 559 741,84 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7 700 396,00 zł, 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnychustawach w wysokości 1 859 345,84 zł. 

§ 7. Paragraf 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
10 359 345,84 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 799 604,00 zł - jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 8. Paragraf 7 pkt.2 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – jak 
w załączniku nr 4 do uchwały; 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/407/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 21 735 969,00 0,00 2 805 878,00 24 541 847,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 5 100,00 0,00 20 400,00 25 500,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 700 032,00 0,00 2 785 478,00 24 485 510,00 
801   Oświata i wychowanie 1 445 901,00 0,00 20 000,00 1 465 901,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 510 000,00 0,00 20 000,00 530 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 346 553,00 -25 000,00 31 116,75 2 352 669,75 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 31 116,75 31 116,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 28 185,00 28 185,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 0,00 0,00 28 185,00 28 185,00 

bieżące razem: 45 081 073,94 -25 000,00 2 885 179,75 47 941 253,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  373 579,23 0,00 0,00 373 579,23 

majątkowe 
600   Transport i łączność 7 915 276,00 -2 434 383,00 0,00 5 480 893,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 5 726 260,00 -2 434 383,00 0,00 3 291 877,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 940,93 0,00 20 657,30 347 598,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3060



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 657,30 20 657,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 943 337,00 0,00 50 000,00 2 993 337,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem: 25 251 981,07 -2 434 383,00 70 657,30 22 888 255,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  4 707 006,07 0,00 20 657,30 4 727 663,37 

Ogółem: 70 333 055,01 -2 459 383,00 2 955 837,05 70 829 509,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 080 585,30 0,00 20 657,30 5 101 242,60 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/407/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 085 

072,60 780 
346,38 758 642,38 0,00 758 642,38 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 304 

726,22 12 304 
726,22 3 805 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 231,12 303 231,12 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 388 

303,72 780 
346,38 758 642,38 0,00 758 642,38 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 607 

957,34 12 607 
957,34 3 805 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 032 
022,22 733 

815,00 733 815,00 0,00 733 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 298 
207,22 12 298 

207,22 3 805 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 231,12 303 231,12 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 335 

253,34 733 
815,00 733 815,00 0,00 733 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 601 

438,34 12 601 
438,34 3 805 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 993 
400,00 663 

400,00 663 400,00 0,00 663 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 002 

900,00 672 
900,00 672 900,00 0,00 672 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 993 
400,00 663 

400,00 663 400,00 0,00 663 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 2 002 

900,00 672 
900,00 672 900,00 0,00 672 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 593 
492,72 5 593 

492,72 5 251 681,72 4 058 064,78 1 193 
616,94 0,00 341 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 844,32 15 844,32 15 844,32 0,00 15 844,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 609 

337,04 5 609 
337,04 5 267 526,04 4 058 064,78 1 209 

461,26 0,00 341 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 823 

443,72 4 823 
443,72 4 819 443,72 3 973 064,78 846 378,94 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 844,32 15 844,32 15 844,32 0,00 15 844,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 839 
288,04 4 839 

288,04 4 835 288,04 3 973 064,78 862 223,26 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 264 

715,24 18 890 
481,60 18 146 

834,40 14 757 091,86 3 389 
742,54 29 547,20 714 100,00 0,00 0,00 0,00 1 374 233,64 1 374 233,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 
000,00 2 000 

000,00 1 995 300,00 1 988 505,72 6 794,28 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 22 064 
715,24 20 890 

481,60 20 142 
134,40 16 745 597,58 3 396 

536,82 29 547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 174 233,64 1 174 233,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 187 

288,64 13 813 
055,00 13 271 

055,00 11 544 698,00 1 726 
357,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 374 233,64 1 374 233,64 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3060



zwiększenie 1 332 
818,78 1 332 

818,78 1 332 818,78 1 332 818,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 320 

107,42 15 145 
873,78 14 603 

873,78 12 877 516,78 1 726 
357,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 233,64 1 174 233,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 561 
155,00 1 561 

155,00 1 487 655,00 1 102 400,00 385 255,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 244,98 189 

244,98 189 244,98 189 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 750 
399,98 1 750 

399,98 1 676 899,98 1 291 644,98 385 255,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 254 

886,00 2 254 
886,00 2 189 886,00 1 417 000,00 772 886,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 981,68 212 

981,68 212 981,68 212 981,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 467 

867,68 2 467 
867,68 2 402 867,68 1 629 981,68 772 886,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 818,00 200 
818,00 198 218,00 188 000,00 10 218,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 220 818,00 220 

818,00 218 218,00 208 000,00 10 218,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 611,00 76 611,00 45 611,00 0,00 45 611,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 494,28 11 494,28 6 794,28 0,00 6 794,28 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 88 105,28 88 105,28 52 405,28 0,00 52 405,28 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 260,00 69 260,00 69 260,00 69 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 252,48 170 

252,48 170 252,48 170 252,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 239 512,48 239 
512,48 239 512,48 239 512,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 326 000,00 326 
000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 207,80 63 207,80 63 207,80 63 207,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 389 207,80 389 

207,80 389 207,80 389 207,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 250,00 216 

250,00 215 973,00 81 997,54 133 975,46 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 684,84 34 684,84 34 684,84 0,00 34 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 250 934,84 250 

934,84 250 657,84 81 997,54 168 660,30 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 000,00 206 

000,00 205 723,00 81 997,54 123 725,46 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 684,84 34 684,84 34 684,84 0,00 34 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 240 684,84 240 

684,84 240 407,84 81 997,54 158 410,30 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 395 

512,28 2 395 
512,28 1 804 631,53 882 593,99 922 037,54 0,00 590 880,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 414 

112,28 2 414 
112,28 1 823 231,53 882 593,99 940 637,54 0,00 590 880,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 011 
156,00 1 011 

156,00 891 106,25 765 200,85 125 905,40 0,00 120 049,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3060



po zmianach 1 029 
756,00 1 029 

756,00 909 706,25 765 200,85 144 505,40 0,00 120 049,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 25 500,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 685 

022,25 3 367 
928,28 3 367 928,28 83 031,00 3 284 

897,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 093,97 167 093,97 3,92 150 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 274,61 8 274,61 8 274,61 710,00 7 564,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 693 
296,86 3 376 

202,89 3 376 202,89 83 741,00 3 292 
461,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 093,97 167 093,97 3,92 150 

000,00 0,00 
przed zmianą 57 100,00 57 096,08 57 096,08 9 900,00 47 196,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,92 3,92 3,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 274,61 8 274,61 8 274,61 710,00 7 564,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 65 374,61 65 370,69 65 370,69 10 610,00 54 760,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,92 3,92 3,92 0,00 0,00 
przed zmianą 3 929 

105,00 870 
700,00 240 900,00 19 700,00 221 200,00 614 

800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 058 405,00 3 058 405,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 265,00 95 265,00 95 265,00 0,00 95 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 074 
370,00 965 

965,00 336 165,00 19 700,00 316 465,00 614 
800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 108 405,00 3 108 405,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 900,00 152 
900,00 152 900,00 11 500,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 207 900,00 207 

900,00 207 900,00 11 500,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 265,00 40 265,00 40 265,00 0,00 40 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 45 065,00 45 065,00 45 065,00 0,00 45 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 200,00 74 200,00 59 200,00 8 200,00 51 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 179 200,00 74 200,00 59 200,00 8 200,00 51 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 033 

451,01 43 599 
553,16 33 538 

763,46 20 837 478,04 12 701 
285,42 666 

051,20 5 628 
762,27 190 678,23 200 

000,00 3 375 
298,00 34 433 

897,85 34 283 
897,85 6 450 563,06 150 

000,00 0,00 
zmniejszenie -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 555 

799,89 2 202 
568,77 2 177 868,77 1 989 215,72 188 653,05 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 353 231,12 353 231,12 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 80 389 
250,90 45 802 

121,93 35 716 
632,23 22 826 693,76 12 889 

938,47 666 
051,20 5 653 

462,27 190 678,23 200 
000,00 3 375 

298,00 34 587 
128,97 34 437 

128,97 6 450 563,06 150 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/407/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2024 r. 

lp. Treść Klasyfikacja Kwota Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  8 500 000,00 1 859 345,84 10 359 345,84 

1. Przychody z zaciągnietych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

 

Przychody jednostek samorzadu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku 
bieżacym budżetu z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905  1 859 345,84 1 859 345,84 

Rozchody ogółem:  799 604,00 0,00 799 604,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 799 604,00 0,00 799 604,00 

  P-R 7 700 396,00  9 559 741,84 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/407/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 

Dz
. 

Rozdz. NAZWA Dochody w 
zł 

Wydatki w 
zł 

zwiększenia 
planu 
wydatków 

Wydatki po 
zmianach 

75
6  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

216 000,00 0,00   

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

216 000,00 0,00   

 
 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych § 0480 166 000,00 0,00   

 
 

wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na 
sprzedaz napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym § 0270 

50 000,00 0,00   

85
1  Ochrona zdrowia 0,00 216 000,00 34 684,84 250 684,84 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  w tym:     
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  w tym:     

  - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 206 000,00 34 684,84 240 684,84 
  Wydatki bieżące 0,00 206 000,00 34 684,84 240 684,84 
  w tym:     
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  277,00 0,00 277,00 
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 205 723,00 34 684,84 240 407,84 
  w tym:     
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 76 997,54 0,00 76 997,54 

 
 - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 0,00 128 725,46 34 684,84 163 410,30 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków na kwotę 34 684,84 zł dotyczy 
niewykorzystanych środków finansowych w roku 2023 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3060


	UCHWAŁA NR LIX/407/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024


		2024-04-19T12:15:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




